
  

 

 q 

 

Vídeň, Rakousko 

7. 11. – 9. 11. 2025 

 

Mnichov, Německo 

24. 10. – 26. 10. 2025 

 

BLICKFANG  
2025 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



BLICKFANG   
24. 10. – 26. 10. 2025, Mnichov  
7. 11. – 9. 11. 2025, Vídeň 
 

 

 

Agentura CzechTrade zve české firmy ke společné účasti na 

prestižním designovém veletrhu Blickfang. 

Blickfang je spojením prodejní a networkingové akce s 30letou historií. 

Jedná se o ideální platformu pro designéry a výrobce v oblasti nábytku, 

bytových doplňků, módy, šperků, skla a porcelánu.  

V roce 2025 se Blickfang uskuteční v Mnichově od 24. října do  

26. října, kde bude vystavovat více než 90 designérů a výrobců své 

nejnovější produkty a kolekce. Následně se akce přesune do Vídně, kde 

se od 7. do 9. listopadu představí více než 150 nezávislých designérů 

a výrobců designu 

Vystavovatelé z celé Evropy jsou pečlivě vybíráni odbornou porotou.  

Více informací o veletrhu na webových stránkách: 

www.blickfang.com    

 

Proč se investice do veletrhu Blickfang vyplatí? 

— BLICKFANG je největší evropský prodejní veletrh designu a nejdůležitější platforma pro 

mezinárodní nezávislou designérskou scénu. Zároveň také nabízí prodejní platformu pro 

nekonvenční a vysoce kvalitní designové zboží, odlišující se od mainstreamu z velkých nákupních 

center.  

— Veletrh je koncipovaný jako promyšlený concept store, který se coby nadčasový koncept během 

své 30leté historie osvědčil po celé Evropě.  

— Na veletrhu se představí nábytek, móda a šperky od malých značek a nezávislých návrhářů  

a výrobců.  

— Organizátoři veletrhu BLICKFANG kladou důraz na osobní dialog mezi vystavovateli  

a návštěvníky, protože pouze tím nábytek získává tvář a móda charakter.  

— Videozáznam z uplynulé akce najdete zde 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Interiérové doplňky 

— Nábytek 

http://www.blickfang.com/
http://www.youtube.com/watch?v=LMaGtX_PRMY


BLICKFANG   
24. 10. – 26. 10. 2025, Mnichov  
7. 11. – 9. 11. 2025, Vídeň 
 

 

 

— Móda a módní doplňky 

— Šperky 

— Sklo a porcelán   

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Realizace akce pod hlavičkou Design Centra CzechTrade 

— Konzultace vhodné formy Vaší prezentace a její přípravy 

— Zajištění prezentace Vašich produktů na ploše domluvené rozlohy 

— Zápis do veletržního katalogu a prezentace na webu akce  

— Vyřízení veškerých záležitostí spojených s organizací veletrhu 

— Osobní asistence pracovníků CzechTrade přímo na místě během konání veletrhu 

 

Osobní účast Vídeň 

— Osobní účast na ploše 6 m2 26 000 Kč bez DPH  

 

Osobní účast Mnichov 

— Osobní účast na ploše 6 m2 35 000 Kč bez DPH 

— Osobní účast na ploše 8 m² 42 000 Kč bez DPH  

 

 

Cena obsahuje účast na veletrhu na uvedené ploše, stavbu dělících stěn, sdílenou přípojku elektřiny. 

V ceně je také již zahrnutý marketingový poplatek vystavovatele, který umožňuje prezentaci 

vystavovatelů a jejich výrobků v tištěném katalogu a také po dobu jednoho roku na webu Blickfang. 

Cena neobsahuje případné další vybavení stánku.  

Účast vystavovatelů na akci BLICKFANG musí být schválena porotou organizátora veletrhu, 

který zhodnotí relevanci vystavovaných produktů s ohledem na zaměření veletrhu. Přihláška 

tedy v tuto chvíli není garancí účasti na akci. 

Maximální velikost individuální plochy na společném stánku není limitována. V případě zájmu  

o prezentaci na větší ploše Vám připravíme individuální nabídku. V této záležitosti se prosím obraťte 

na gestora akce, paní Lenku Hromkovou: lenka.hromkova@czechtrade.cz. 

 

https://blickfang.com/austeller/
mailto:lenka.hromkova@czechtrade.cz


BLICKFANG   
24. 10. – 26. 10. 2025, Mnichov  
7. 11. – 9. 11. 2025, Vídeň 
 

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 30. 6. 2025  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) do 15. 7. 2025 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 30. 9. 2025 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 30. 6. 2025. 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Lenka Hromková 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Výstaviště 3, 603 00 Brno 

 

mob.: +420 724 830 288 

e-mail: lenka.hromkova@czechtrade.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Kristýna Kubíčková 

CzechTrade Německo - Mnichov 
 

Libellenstraße 1, 80939, Mnichov, Německo 

  

tel.: +498 995 837 250 

mob.: +49 176 2204 1907 

e-mail: kristyna.kubickova@czechtrade.cz 

 

 

Julie Havlová  

CzechTrade Rakousko  

Penzingerstrasse 11 – 13, A-1140 Vídeň, Rakousko 

tel.: +43 1 899 58 162  

mob.: +43 664 3525 105  

e-mail: julie.havlova@czechtrade.cz 

 



BLICKFANG   
24. 10. – 26. 10. 2025, Mnichov  
7. 11. – 9. 11. 2025, Vídeň 

 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Vídeň, Osobní účast 6 m2 (26 000 Kč bez DPH) 

 Mnichov, Osobní účast 6 m2 (35 000 Kč bez DPH) 

 Mnichov, Osobní účast 8 m² (42 000 Kč bez DPH) 

 

    

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

lenka.hromkova@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


